

افشین صالحی با پرواز ۱۷۵ در جشنواره فیلم فجر

فیلم سینمایی پرواز ۱۵۷ با بازی هنرمند جوان شیرازی «افشین صالحی» و جمعی از ستاره های سینمایی و تلویزیون به جشنواره فیلم فجر راه یافت

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ هنر و رسانه گزارش خبر، فیلم سینمایی پرواز ۱۷۵ با بازی جوان هنرمند شیرازی افشین صالحی و جمعی از ستاره های سینمایی تلویزیون به جشنواره فجر امسال راه پیدا کرد.

افشین صالحی متولد شهریور ماه ۱۳۶۴ متولد شیراز شد و اصالت پدری متعلق روستایی در ۵۵ کیلومتری شهرستان کازرون که مهد گل نرگس طبیعی ایران می باشد به نام جره.

همچنین ایشان دارای مدرک حرفه ای بازیگری است، که اولین کار حرفه ای خود را با نمایش آدم و حوا به نویسندگی و کارگردانی آقای اسماعیل راد در سال ۱۳۸۷ شروع کرد.

به گفته وی: چون در هنر خلاقیت زیادی وجود دارد و هنرمند یک اثر رو به نوعی خلق می کند و این امر یک موهبتی است که خداوند به هنرمندان عطا فرموده ایشان رو علاقمند کرد به هنر، بخصوص هنر بازیگری.

شایان ذکر است آثار هنری که ایشان در آنها ایفای نقش داشتند عبارتند از:

تاتر : آدم و حوا-هابیل و قابیل- تولدی دوباره- ایل لری- سمفونی کربلا- شب یلدا

فیلم کوتاه : وهم خاکستری- راه برگشت- متولد ۶۲- راه بهشت- فیلم چرا؟- فرزند معنوی -...

تله فیلم های: زلال مثل آب - گناه دات کام - مسافر شهرمن- شهر آسمانی- برای ماندن - بلوط- در قلمرو خورشید - املاکی ها

سریال: راه دوم- هوای پدر- سلمان فارسی - سوشون

سینمای: پرواز ۱۷۵

همچنین ایشان اظهار داشت به واسطه ی یکی از کارگردان های شیرازی به نام آقای اسماعیل راد با دفتر تبیان فیلم آشنا شد

افشین صالحی بیان داشت: بعد از این اتفاق از طرف دفتر تبیان فیلم جهت بازی در این فیلم سینمایی پیشنهاد همکاری شد که در نهایت لطف خداوند شامل بنده شده که در کنار بزرگان سینمای ایران آقایانی همچون جمشید هاشم پور - اسماعیل خلج - جعفر دهقان - رضا توکلی - مجید پوتکی - شاهین باباپور - اتابک نادری - یاسین مسعودی و خانم های همچون ثریا قاسمی - شهناز شهبازی - بعنوان بازیگر حضور داشتیم.

کارگردان این فیلم سینمایی جوان با استعداد آقای محمد حسین حقیقت که جوان ترین کارگردان این دوره ی جشنواره بین المللی فیلم رو به خودش اختصاص داده می باشد.

امیدوارم در جشنواره بین المللی فیلم فجر ساله آینده شاهد حضور اثرهای از هنرمندان با استعداد استان فارس باشیم.

افشین صالحی اذعان داشت: در آخر جا داره مدیر مؤسسه سینمایی نگار تبیان فیلم که به من اعتماد کردند برای حضور در فیلم سینمایی پرواز ۱۷۵ کمال تشکر و قدردانی رو داشته باشم و یک تشکر ویژه دارم از دوست و کارگردان قدرتمند و با استعداد آقای اسماعیل راد که باعث این اتفاق قشنگ در زندگی هنر بنده شدند.

آرزوی موفقیت و کامیابی دارم برای همه عزیزانی که در وادی هنر به نوعی در حال فعالیت هستند.

گزارشگر: نورالله رنجبر